



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/10/2024 a 31/10/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2024/000194

Data: 02/10/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE00579 - EMPENHO - 14 - NOTA FISCAL - 8815-42.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002366 - FAIXA EM TECIDO	A 01	UN	115610159	2	R\$ 96,00	R\$ 192,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 192,00

Entrada: 2024/000198

Data: 02/10/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE464 - EMPENHO - 102/2024 - NOTA FISCAL - 0007091-03.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001659 - ALCOOL EM GEL (500 ML)	GALPAO ESTANTE 08	UN	115610122	3.964	R\$ 5,25	R\$ 20.811,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 20.811,00

Entrada: 2024/000199

Data: 02/10/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE464 - EMPENHO - 095/2024 - NOTA FISCAL - 0007091-03.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001659 - ALCOOL EM GEL (500 ML)	GALPAO ESTANTE 08	UN	115610122	4.526	R\$ 5,26	R\$ 23.814,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 23.814,00

Entrada: 2024/000200

Data: 02/10/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000524 - EMPENHO - 682 - NOTA FISCAL - 3431-47.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200003040 - SACOLA ECOLOGICA EM ALGODAO (TAMANHO G)	A 01	UN	115610119	2.000	R\$ 11,33	R\$ 22.660,00
200003039 - SACOLA ECOLOGICA EM ALGODAO (TAMANHO P)	A 01	UN	115610119	7.000	R\$ 9,70	R\$ 67.900,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 90.560,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/10/2024 a 31/10/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2024/000202

Data: 02/10/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000385 - EMPENHO - 102870 - NOTA FISCAL - 5392-74.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200003041 - GARRAFÃO 20 L PARA AGUA MINERAL	A 01	GF	115610107	11	R\$ 24,00	R\$ 264,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 264,00

Entrada: 2024/000203

Data: 02/10/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000385 - EMPENHO - 102869 - NOTA FISCAL - 5392-74.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	600	R\$ 7,45	R\$ 4.470,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 4.470,00

Entrada: 2024/000204

Data: 02/10/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000568 - EMPENHO - 12 - NOTA FISCAL - 8566-91.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002366 - FAIXA EM TECIDO	A 01	UN	115610159	7	R\$ 96,00	R\$ 672,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 672,00

Entrada: 2024/000205

Data: 02/10/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000569 - EMPENHO - 11 - NOTA FISCAL - 8632-71.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002366 - FAIXA EM TECIDO	A 01	UN	115610159	3	R\$ 96,00	R\$ 288,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 288,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/10/2024 a 31/10/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2024/000206

Data: 02/10/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000570 - EMPENHO - 13 - NOTA FISCAL - 8671-68.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002366 - FAIXA EM TECIDO	A 01	UN	115610159	6	R\$ 96,00	R\$ 576,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 576,00

Entrada: 2024/000208

Data: 03/10/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE482 - EMPENHO - 7/2024 - NOTA FISCAL - 0006132-66.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002957 - CAMISA UNIFORME 100% ALGODAO, COR BRANCA	A 01	UN	115610123	7.840	R\$ 12,29	R\$ 96.353,60
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 96.353,60

Entrada: 2024/000209

Data: 03/10/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE564 - EMPENHO - 5562/2024 - NOTA FISCAL - 0007207-09.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001266 - CRACHA DE IDENTIFICACAO EM PVC, COM FOTO, SERVIDOR.	000	UN	115610144	4.100	R\$ 1,46	R\$ 5.997,20
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 5.997,20

Entrada: 2024/000210

Data: 03/10/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE460 - EMPENHO - 147/2024 - NOTA FISCAL - 0007087-63.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002369 - TONER PARA IMPRESSORA OKIDATA ES4172	GALPAO ESTANTE 32	UN	115610117	50	R\$ 78,00	R\$ 3.900,00
200002939 - TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET M428FDW (CF258X)	GALPAO ESTANTE 31	UN	115610117	50	R\$ 359,00	R\$ 17.950,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 21.850,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/10/2024 a 31/10/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2024/000211

Data: 03/10/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2024NE000268 - EMPENHO - 714189 - NOTA FISCAL - 1253-79.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 5.039,07	R\$ 5.039,07
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 5.039,07

Entrada: 2024/000212

Data: 04/10/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000564 - EMPENHO - 1513 - NOTA FISCAL - 7207-09.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001266 - CRACHA DE IDENTIFICACAO EM PVC, COM FOTO, SERVIDOR.	000	UN	115610144	250	R\$ 1,45	R\$ 362,50
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 362,50

Entrada: 2024/000213

Data: 08/10/2024

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002470 - LAMPADA LED, E27, 20W, BIVOLT, BRANCA	GALPAO ESTANTE 72	UN	115610126	40	R\$ 9,10	R\$ 364,00
200002613 - LAMPADA LED TUB 120CM 20W	GALPAO ESTANTE 70	UN	115610126	20	R\$ 6,27	R\$ 125,40
200000097 - EXTENSAO ELETRICA, 3 TOMADAS, 05 M DE COMP.	GALPAO ESTANTE 59	UN	115610126	10	R\$ 17,73	R\$ 177,31
200000958 - TOMADA SISTEMA X, SIMPLES, 10A/250V	GALPAO ESTANTE 54	UN	115610126	5	R\$ 4,97	R\$ 24,85
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 691,56

Entrada: 2024/000214

Data: 09/10/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000575 - EMPENHO - 102926 - NOTA FISCAL - 2676-11.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	150	R\$ 7,45	R\$ 1.117,50



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/10/2024 a 31/10/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Total do Documento: R\$ 1.117,50

Entrada: 2024/000215 Data: 11/10/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2024NE000371 - EMPENHO - 18541 - NOTA FISCAL - 7862-78.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001321 - OLEO DIESEL COMUM (LITROS)	0000	LI	115610101	380	R\$ 5,90	R\$ 2.244,87
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	8.719.170	R\$ 0,00	R\$ 5.400,53
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 7.645,40

Entrada: 2024/000216 Data: 11/10/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2024NE000371 - EMPENHO - 18542 - NOTA FISCAL - 7862-78.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	1.159.230	R\$ 0,00	R\$ 7.248,04
200000850 - OLEO DIESEL COMUM (ML)	SAPEV	ML	115610101	1.441.920	R\$ 0,00	R\$ 8.503,47
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 15.751,51

Entrada: 2024/000217 Data: 15/10/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2024NE000211 - EMPENHO - 2143946 - NOTA FISCAL - 4193-17,2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	1.640.910	R\$ 0,00	R\$ 10.091,06
200002675 - OLEO DIESEL S10	A 01	ML	115610101	3.485.150	R\$ 0,00	R\$ 21.054,24
200002627 - ARLA 32 (MM)	A 01	MM	115610101	61.280	R\$ 0,00	R\$ 180,37
200000850 - OLEO DIESEL COMUM (ML)	SAPEV	ML	115610101	135.170	R\$ 0,00	R\$ 856,39
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 32.182,06



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/10/2024 a 31/10/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2024/000218

Data: 17/10/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000416 - EMPENHO - 380 - NOTA FISCAL - 6028-40.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	300	R\$ 9,34	R\$ 2.802,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.802,00

Entrada: 2024/000219

Data: 17/10/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000365 - EMPENHO - 379/2024 - NOTA FISCAL - 00095568220246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	167	R\$ 9,34	R\$ 1.559,78
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.559,78

Entrada: 2024/000220

Data: 25/10/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2024NE000410 - EMPENHO - 1.831+ - NOTA FISCAL - 00057746720246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000843 - OUTROS MATERIAL ELETRICO (26)	000000	UN	115610126	1	R\$ 190,57	R\$ 190,57
200000846 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS (24)	000000	UN	115610124	1	R\$ 1.856,05	R\$ 1.856,05
200000825 - OUTROS MATERIAIS DE BENS MOVEIS (25)	000000	UN	115610125	1	R\$ 656,70	R\$ 656,70
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.703,32

Entrada: 2024/000221

Data: 29/10/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2024NE000618 - EMPENHO - 72693 - NOTA FISCAL - 9048-39.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000884 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE VEICULOS (39)	000000	UN	115610139	1	R\$ 286,45	R\$ 286,45
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 286,45



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/10/2024 a 31/10/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2024/000222

Data: 29/10/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2024NE000612 - EMPENHO - 72695 - NOTA FISCAL - 9001-65.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 284,95	R\$ 284,95
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 284,95
<b>Total do Almoarifado:</b>						R\$ 336.273,90
<b>Total Geral:</b>						R\$ 336.273,90